
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月4日 道路管理課 
市道加太８１号線災害復旧工事そ
の１　市道加太８１号線災害復旧
工事その２

49,457,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30
21000176
21000177

和歌山市加太地内
160
130

日 42,810,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月15日 公共建築課 
和歌山市斎場３・４系排気筒改修
工事

12,640,000 円 0 円 別添 令和4年2月18日 から 11,520,000 円

管工事業 9:30 21000197 和歌山市南出島１００番１ 42 日 11,355,370 円 0 令和4年3月31日 まで 91.14 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月18日 道路建設課 市駅和佐線道路改築工事その４ 25,989,000 円 0 円 別添 令和4年2月25日 から 23,315,900 円

土木工事業 9:30 21000195 和歌山市鳴神地内 140 日 23,310,500 円 0 令和4年7月14日 まで 89.71 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月18日 （教）教育施設課 
南コミュニティセンター図書室設
置等改修工事

40,670,000 円 0 円 別添 令和4年2月25日 から 36,970,000 円

建築工事業 10:00 21000192 和歌山市紀三井寺８５６番 180 日 36,643,243 円 0 令和4年8月23日 まで 90.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月18日 道路管理課 川永４号線舗装整備工事 4,511,000 円 0 円 別添 令和4年2月23日 から 3,954,300 円

土木工事業 10:30 21000200 和歌山市永穂地内 35 日 3,951,615 円 0 令和4年3月29日 まで 87.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月18日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）宮地
区鳴神

1,376,000 円 0 円 別添 令和4年2月25日 から 1,216,200 円

土木工事業 11:30 21000196 和歌山市鳴神地内 100 日 1,216,200 円 0 令和4年6月4日 まで 88.39 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月22日 文化振興課 有吉佐和子記念館駐車場整備工事 5,111,000 円 0 円 別添 令和4年3月1日 から 4,530,000 円

土木工事業 9:30 21000198 和歌山市伝法橋南ノ丁地内 70 日 4,521,645 円 0 令和4年5月9日 まで 88.63 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月25日 （教）教育施設課 
南コミュニティセンター図書室設
置改修電気設備工事

10,040,000 円 0 円 別添 令和4年3月3日 から 9,074,700 円

電気工事業 9:30 21000193 和歌山市紀三井寺８５６番 180 日 9,072,000 円 0 令和4年8月29日 まで 90.39 ％

3

工事種別

00

工事場所

東和冷機（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）藤本水道

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（有）栄起創建   （株）エコス   （株）オオジ建設   （株）希真
産業   （株）北内組   （株）幸輝開発   根田建設（株）   坂田建
設（有）   庄司建設工業   （有）柴山建設   （株）創和建設
（株）崇翔   （株）タムラ技建   力土建（有）   隼総建   （株）
松原園   （株）森上土木   （株）山翔建設   （有）ユートピア建
設   （有）ユーライズ   （株）吉本園芸

21 （株）北内組

4
アサカワリフォーム（株）   （株）オオジ建設   保田建設（株）
（株）ＲｅＲ

4
アサカワリ
フォーム（株）

東建設工業   カネヨシ建設   （株）貴志安商店   （有）弘成開発
（株）コウノ   根田建設（株）   （株）後藤建設   （有）中野運
輸   （株）中野建設   （株）森上土木   （株）米田建設   良建

12 （株）森上土木

6 （有）弘成開発   辰巳工務店 2 （有）弘成開発

5

初島電設（株）   （有）火の国産業 2 初島電設（株）

8

阿部電気工事   （有）大橋設備   近畿電設工業（株）   （有）白
川電気工事   （有）タクミ電設   （株）東亜電設工業   （株）土
井電設工業   （有）ハザマエンジニアリング   （株）ハタノ設備
初島電設（株）   古川電設（株）   （株）山口電気   和歌山パナ
システム（株）

13 阿部電気工事

7



令和３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月25日 （教）教育施設課 
南コミュニティセンター図書室設
置改修機械設備工事

11,060,000 円 0 円 別添 令和4年3月4日 から 9,967,478 円

管工事業 10:00 21000194 和歌山市紀三井寺８５６番 180 日 9,966,487 円 0 令和4年8月30日 まで 90.12 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月25日 道路管理課 中之島横断歩道橋撤去工事 31,676,000 円 0 円 別添 令和4年3月5日 から 27,694,200 円

土木工事業／
解体工事業

10:30 21000191 和歌山市中之島地内 170 日 27,625,650 円 0 令和4年8月21日 まで 87.43 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年2月25日 道路管理課 
交通安全施設（点字ブロック）設
置工事　直川地区直川

2,500,000 円 0 円 別添 令和4年3月3日 から 2,370,000 円

塗装工事業 11:00 21000199 和歌山市直川地内 29 日 2,188,066 円 0 令和4年3月31日 まで 94.80 ％

（株）小向商会   （株）山水組   （有）白川電気工事   （有）タ
クミ電設   中村設備工業（株）   （有）西岡水道店   西岡設備工
業（株）   （有）ハザマエンジニアリング   （株）長谷川冷機
（株）ハタノ設備   （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配
管工事（株）

13
中村設備工業
（株）

10

（株）蔭山組   角谷産業（株）   （有）楠見建材   司建設工業
（株）   （株）當銘組   （株）中澤工業   （株）中山建設
（有）西尾組   （有）火の国産業   （株）丸和商会   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業

12 角谷産業（株）

9

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメ
イ建設（株）   亀井建設工業（株）   紀州ライン（株）   （株）
キンキ   （株）コスモライン   （株）関組   三笠建設（株）   山
路ライン（株）   （有）和歌山ライン

12 （株）キンキ11



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年

工 事 番 号 第２１０００１７６号

工 事 名 市道加太８１号線災害復旧工事その１

工 事 概 要

土工　　　一式
法面工　　一式
擁壁工　　一式
防護柵工　一式
付帯工　　一式
仮設工　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年

工 事 番 号 第２１０００１７７号

工 事 名 市道加太８１号線災害復旧工事その２

工 事 概 要

土工　　　一式
法面工　　一式
擁壁工　　一式
付帯工　　一式
仮設工　　一式



横断歩道橋撤去工 １　式

撤去工 １　式

復旧工 １　式

仮設工　 １　式

３令和

２１０００１９１第

中之島横断歩道橋撤去工事

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

年 度

工 事 番 号

工 事 概 要

号



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第　２１０００１９２　号

工 事 名 南コミュニティセンター図書室設置等改修工事

工 事 概 要

■建物概要　建築面積：1,131.43㎡
　　　　　　延床面積：3,829.10㎡
　　　　　　構造/階数：鉄筋コンクリート造一部
　　　　　　　　　　　 鉄骨造　５階建
　図書室等改修工事・・・建築工事　一式
　　　　　　改修床面積：869.73㎡



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９３号

工 事 名 南コミュニティセンター図書室設置改修電気設備工事

工 事 概 要
南コミュニティセンター図書室設置改修に伴う
電気設備工事一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９４号

工 事 名 南コミュニティセンター図書室設置改修機械設備工事

工 事 概 要

機械設備工事
　　図書室改修工事（１階）
　　　　　空気調和設備工事　　一式
　　　　　換気設備工事　　　　一式
　　　　　撤去工事　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９５号

工 事 名 市駅和佐線道路改築工事その４

工 事 概 要

道路土工　　　　一式
地盤改良工　　　一式
排水構造物工　　215m
構造物撤去工　　一式
舗装工　　　 　 819㎡
縁石工　      　164m
電気通信配管工　一式
仮設工      　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９６号

工 事 名 施設設置工事(待避所設置)　宮地区鳴神

工 事 概 要

待避所設置工　　　　　　　・・・・１１．２ⅿ

道路付属物設置工　　　　　・・・・５か所



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９７号

工 事 名 和歌山市斎場３・４系排気筒改修工事

工 事 概 要 機械設備工事　  　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９８号

工 事 名 有吉佐和子記念館駐車場整備工事

工 事 概 要
駐車場整備工　　　　　　　　　１式
土工　　　　　　　　　　　１式
付帯工　　　　　　　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１９９号

工 事 名 交通安全施設（点字ブロック）設置工事　直川地区直川

工 事 概 要 安全施設設置工　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００２００号

工 事 名 川永４号線舗装整備工事

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　1式
コンクリート舗装工　　　1式
付帯工　　　　　　　　　1式


	R4.2入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	バインダー1
	21000176
	当初（通常）

	21000177
	当初（通常）

	21000191
	21000192
	21000193
	21000194
	21000195
	21000196
	21000197
	21000198
	21000199
	様式第１号の１

	21000200
	様式第１号の１



